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1.1 YLEISKATSAUS VUODEN 2024 TOIMINTAAN

Kun vuotta 2024 lähdettiin suunnittelemaan, nostet-
tiin toiminnan kantavaksi teemaksi ”jatkuvuus”. Jatku-
vuuden tarve vuoteen lähdettäessä tuli muun muassa 
koronapandemian tuomista muutoksista tilaisuuksien ja 
tapahtumien kävijämäärissä. Yhdistyksen on välttämä-
töntä miettiä, millä tavalla eri työmuodot säilyttävät hou-
kuttelevuuttaan ja millä tavalla toimintoja täytyy uudis-
taa herännäisyyden jatkuvuuden turvaamiseksi. Jatku-
vuuden teema näkyi vuonna 2024 konkreettisesti muun 
muassa siinä, että yhdistys aloitti syksyllä strategiapro-
sessin vuoden 2025 lopussa päättyvän nykyisen strategi-
an päivittämiseksi.

Vuonna 2024 Herättäjä-Yhdistyksen toiminnan piiris-
sä toteutettiin kokonaisuudessaan yli 1 000 tapahtu-
maa. Tapahtumien lukumäärä pysyi suurin piirtein samal-
la tasolla kuin edellisenä vuonna. Esimerkiksi seurojen ja 
kirkkopyhien kävijämäärissä on kertomusvuoden aika-
na ollut havaittavissa nousua. Koronapandemian tuo-
man kävijämäärien romahduksen elpyminen, joka alkoi jo 
vuonna 2023, on jatkunut myös vuonna 2024.

Herättäjäjuhlat pidettiin Vaasassa. Juhlapäivien yhteen-
laskettu kävijämäärä oli arvion mukaan 14 500. Kävijä-
määrässä jäätiin vuoden takaisesta muun muassa sääs-
tä johtuen. Körttiradion kautta juhlia seurattiin runsaasti.

Syksyllä 2023 toteutettujen muutosneuvottelujen myötä 
tulleet säästötoimenpiteet tulivat voimaan vuoden 2024 
aikana. Muutosneuvottelujen seurauksena lähes kaikkien 

työntekijöiden toimenkuvat muuttuivat. Syksyllä 2024 
yhdistys joutui myös lomauttamaan työntekijät 3–6 vii-
koksi. Lomautukset toteutettiin osin vuoden 2025 puo-
lella.

Herättäjä-Yhdistys ja sen alainen Aholansaarisäätiö tii-
vistivät toimintaansa vuoden 2024 alusta. Yhdistyksellä 
ja säätiöllä on vuoden alusta alkaen ollut yhteinen työn-
tekijä, joka toimii 50 % osuudella Aholansaaren johtaja-
na. Lisäksi yhdistyksen toimisto toteuttaa ostopalveluna 
Aholansaaren toimistotöitä.

Perustoiminnasta kerättävät kolehtitulot sekä lahjoi-
tukset kasvoivat edellisestä vuodesta. Herättäjäjuhlilla 
kerättävät tulot (kolehti, toiminnallinen tulos sekä juh-
latorin myynti) laskivat vuodesta 2023. Säästötoimen-
piteitten seurauksena sekä yhdistyksen henkilöstöku-
luja että muita kuluja pystyttiin pienentämään edellis-
vuoteen verrattuna, vaikka yleisesti kustannusten sekä 
palkkojen nousu rasittaa yhdistyksen taloutta.

Yhdistyksen tulos oli tappiollinen -22 881 € (edellisenä 
vuonna -206 463 €). Yhdistyksen hallinnoiman lähetys-
rahaston arvo kasvoi ollen vuoden lopussa 144 854 euroa 
(ed. v. 134 026 €).

Herättäjä-Yhdistyksen sääntöjen mukaan Yhdistyksen 
tarkoituksena on ”toimia hengellisen elämän hoitamisek-
si rohkaisten ihmisiä elämään kristittyinä” (säännöt 2 §). 
Tarkoitustaan yhdistys toteutti vuonna 2024 suunnitel-
len samanaikaisesti tulevaisuuden toimintakykyä turvaa-
via toimenpiteitä.

1. VARSINAINEN TOIMINTA

Herättäjä-Yhdistyksen strategia 2025

Arvot: toivo, rakkaus, armollisuus

Missio: rohkaista ja tukea ihmisiä elämään kristittyinä

Strategiset linjaukset

1) Siionin virret tulevat eri tavoin tutuiksi 
hengellisen elämän hoitajana

2) Matalan kynnyksen avaukset houkuttelevat 
toimintaan mukaan uusia ihmisiä

3) Yhdistyksen ohjelmapohjaista toimintamallia 
vahvistetaan 

4) Yhdistyksen toimintaedellytyksiä 
vahvistetaan varainhankinnan 
systemaattisella kehittämisellä

5) Yhdistys näkyy julkisuudessa rohkeana ja 
sovinnollisena

Visio: Herännäisyys on avaran armon ja matalan kynnyksen kristillisyyttä
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1.2 HERÄTTÄJÄJUHLAT

Herättäjäjuhlat järjestettiin Vaasassa 5.–7.7.2024. Juhlien 
tunnus oli ”Purjeisiini tuulta anna – Ge vind i seglen” Siio-
nin virrestä 245.

Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimi Tuomo Klapuri  
ja pääsihteerinä Alma Tuiskula. Yhteistyö Vaasan seura-
kuntayhtymän ja Vaasan kaupungin kanssa sujui hyvin. 
Juhlakenttä oli Kasarmintorilla, ja se sai runsaasti kehuja. 

Juhlajärjestelyihin osallistui noin 1 000 talkoolaista. 
Sateinen sää vaikutti kävijämäärään ja herättäjäjuhlien 
yhteenlasketuksi osallistujamääräksi arvioitiin 14 500. 

Edellisenä vuonna aloitettu juhlaravintolan ulkoistami-
nen jatkui. Itse tehtiin talkoolaisten ruoka ja riisipuuro 
sekä hoidettiin kahvilat ja grillit. Juhlavieraille oli myy-
mässä ruokaa viisi yrittäjää, joilla oli tarjolla erilaisia ruo-
kia. Juhlaravintolassa oli saatavilla mm. hampurilaisia, 
täytettyjä uuniperunoita ja kalakeittoa. Myyjät maksoi-
vat myynnistään provision herättäjäjuhlille. Vaikka ruo-
kien hinnat ovat nousseet, palaute oli pääasiassa positii-
vista.

Körttiradio lähetti koko viikonlopun ajan nettiradiolä-
hetystä. Körttiradion lähetyksiä kuunneltiin yhteen-
sä yli 23 000 laitteelta koko tapahtuman aikana. Laite-
määrä putosi hieman edellisvuodesta. Suurin syy siihen 
oli se, että jumalanpalvelus televisioitiin. Muina päivi-
nä laitteita oli aiempia vuosia enemmän. Suurin laite-
määrä oli sunnuntain päätösseuroissa, joita kuunneltiin  
2 046 laitteelta. Radion kautta Körttiradion lähetyk-
siä pystyi kuuntelemaan pääkaupunkiseudun ja Vaasan 
lähettimistä. Muutamat seurat lähetettiin myös Järvira-
dion taajuuksilla, ja Yle Radio 1 lähetti lauantain päiväseu-
rat jälkilähetyksenä. Analogisten taajuuksien kuuntelija-
määristä ei ole tietoa. 
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Perinteiseen tapaan Vaasan herättäjäjuhlien päiväseurat 
aloitettiin seisaallaan veisatulla virrellä Jumala ompi linnamme.

Myös Herättäjä-Yhdistyksen matkat ovat houkutelleet osallistujia ympäri maan. Kevätmatkalle Viroon lähteneitä ruokailemassa 
Tarton ruutikellarissa.
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Herättäjäjuhlajärjestäjänä toimi Simo Korkalainen 
yhdessä Hanna Tuuran kanssa. Salon (2025) ja Ylivieskan 
(2026) juhlavalmistelut jatkuivat. Iisalmessa (2027) aloi-
tettiin juhlavalmistelut. 

1.3 MUUT VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT

Herättäjä-Yhdistys järjesti yhteistyökumppaneiden kans-
sa kertomusvuoden aikana herättäjäjuhlien lisäksi seu-
raavat valtakunnalliset tapahtumat: 

• Seuraliikepäivät Lapualla 9.–10.2. 
• Talviveisuut Tampereella, Pispalan kirkossa 9.–10.3. 
• Teologiapäivät Aholansaaressa 20.–22.8. 
• Elämäni rippikoulu Aholansaaressa 30.8.–1.9.
• Waltava tapahtuma Oulussa 13.–16.11. 
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2. SEURALIIKKEEN OHJELMA

Herättäjä-Yhdistyksen jäsenet muodostavat rekiste-
röimättömiä paikallisosastoja, jotka omalla toiminnal-
laan pyrkivät edistämään yhdistyksen toiminta-ajatuk-
sen toteutumista. Paikallisosaston toimintaa järjestävät 
nimetyt vastaavat. Paikallisosastojen tehtävänä on jär-
jestää seuroja kotipaikkakunnallaan yhteistyössä seura-
kuntien kanssa. Herättäjä-Yhdistyksen kustannustuot-
teiden esillä pitäminen, lehtitilaukset ja jäsenhankinta 
kuuluvat seuratoiminnan yhteyteen. Paikallisosastot roh-
kaisevat koteja pitämään seuroja tai kutsumaan ihmisiä 
yhteisiin tiloihin, tiedottavat järjestettävistä seuroista ja 
antavat tarvittaessa järjestelyapua. Vuoden lopussa pai-
kallisosastoja oli toiminnassa 98.

Aluetyössä maa on maakuntarajoja mukaillen jaettuna 11 
eri alueeseen. Alueiden toiminnasta vastasivat aluesih-
teerit ja aluetoimikunnat yhdessä suunnitellen ja toteut-
taen alueen toimintaa. Aluesihteerit osallistuivat paikal-
lisosastojen vuosikokouksiin ja tekivät vuoden mittaan 
vierailuja eri paikallisosastoihin ja alueen seurakuntiin. 
Alueyhteyshenkilöt kiersivät aluesihteerien rinnalla seu-
rapuhujina ja/tai veisuunopettajina, hankkivat talkoolai-
sia ja tiedottivat yhdistyksen toiminnasta.

Valtakunnallisesti vuonna 2024 kokoonnuttiin paikan 
päällä tai verkossa 1 012 tapahtumassa. Tapahtumien 
määrä pysyi suurin piirtein samana kuin vuonna 2023.

Herättäjän verkkoseurat toteutettiin eri puolilta maata, 
keväällä 2024 yhteistyössä herännäisopistojen kanssa ja 
syksyllä yhteistyössä Merimieskirkon, Suomen Lähetys-
seuran ja Wanhan Karhunmäen kanssa. Edelleen Herättä-
jän päiviä ja siioninvirsiseuroja on paikoitellen tullut väli-
tetyksi seurakuntien kanavilla nettiradioon, YouTubeen 
ja Facebookiin, vaikka striimattujen lähetysten määrä 
onkin vähentynyt. 

Pohjoisella alueella on 9 paikallisosastoa. 25 seurakun-
nassa oli seuratoimintaa. Herättäjän kirkkopyhiä alueella 
järjestettiin 24 kertaa. Alueellisena tapahtumana järjes-

Keski-Pohjanmaan alueella on 14 paikallisosastoa vuo-
den lopussa. Seuroja järjestää myös alueella toimiva 
herännäisopisto, Raudaskylän kristillinen kansanopisto. 
14 seurakunnan alueella oli seuratoimintaa. Herättäjän 
kirkkopyhiä järjestettiin 17 kertaa. Perinteikäs alueelli-
nen tapahtuma Siionin virsien juhlasunnuntai pidettiin 

Jokiveisuiden osallistujia kahvitauolla Haapajärven 
Tynnyrikoskella toukokuussa.
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tettiin jälleen marraskuussa Oulussa Waltava tapahtuma. 
Ystäväkirjeitä lähetettiin yhteistyössä Keski-Pohjanmaan 
ja Kainuun alueen kanssa.

Aluesihteeri  Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja  Heikki Kaikkonen 
Alueyhteyshenkilöt  Heikki Kaikkonen, Mirja-Liisa Lindström, Jouni Riipinen,  

Anja Seppä (virsiopetus) ja Sauli Typpö  

helmikuussa Nivalassa. Ystäväkirjeitä lähetettiin yhteis-
työssä Kainuun ja Pohjoisen alueen kanssa. Alueella toi-
mivat Raudaskylän sekakuoro ja Ylivieskan virsikuoro. 
Alueen seuraliikettä kohtasi menetys, kun rovasti Matti  
Nuorala menehtyi kesken aktiivisen toimintakautensa 
31.8.2024.

Aluesihteeri  Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja  Matti Nuorala (31.8.2024 asti), Mauri Autio (alkaen 2.10.2024)
Alueyhteyshenkilöt  Salme Heikkilä (veisuu), Merja Jyrkkä (alkaen 17.6.2023),  

Matti Nuorala (31.8.2024 asti)
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Etelä-Pohjanmaan alueella oli vuoden loppuessa 14 pai-
kallisosastoa. 24 seurakunnassa (luku sisältää 9 kappe-
li- tai alueseurakuntaa) oli seuratoimintaa. Kirkkopyhiä 
pidettiin 18. Vaasan herättäjäjuhlat virkistivät alueen toi-
mintaa, kun herättäjäjuhlateemaisia seuroja järjestettiin 
eri paikkakunnilla.

Kotiseututalo Keskikankaalla Ylihärmässä järjestettiin pihaseurat jo 25. kertaa.
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Kainuun alueella on 5 paikallisosastoa, joista 4 toimii 
säännöllisesti. Seuroja pidettiin lisäksi kolmessa seura-
kunnassa, joissa ei ole H-Y:n paikallisosastoa. Herättä-
jän kirkkopyhiä järjestettiin 10 kertaa. Kainuun opistolla 
pidettiin muun muassa Perttulinpäivän tapahtuma, siio-
ninvirsimaraton ja Miesten adventtitapaaminen. 

Alueen keskeisiä toimijoita ovat STEP-koulutuksen Lapu-
an kampus (ent. Seurakuntaopiston Lapuan kampus, 
aikaisemmin Lapuan kristillinen opisto) sekä Wanha Kar-
hunmäki. Alueella toimii kolme herännäiskuoroa: Seinä-
joen HY-kuoro, Lapuan kristillisen opiston kuoro ja Unta-
malan kuoro. 

Aluesihteeri Hanna Tuura
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Elina Kalliovalkama 
Alueyhteyshenkilöt: Elina Kalliovalkama (alkaen 27.9.2024), Samuli Niiles (veisuu), Aaro Panula, 

Leena-Marja Renko, Tapani Renko, Henna Salo 

Aluetoimikunnan kevät- ja syyskokoukset pidettiin opis-
tolla. Radio Deissä radioitiin 8 seurat. Ystäväkirjeitä lähe-
tettiin yhteistyössä Keski-Pohjanmaan ja Pohjoisen 
alueen kanssa. Kuhmossa esitettiin heinä-elokuussa Vii-
meiset kiusaukset -näytelmää, jossa paikallisosasto oli 
vahvasti mukana.

Aluesihteeri  Simo Korkalainen
Aluetoimikunnan puheenjohtaja  Yrjö Sorvari
Alueyhteyshenkilöt Matti Mäkelä ja Yrjö Sorvari

Pohjois-Karjalan alueella paikallisosastoja on 9, joista 7 
toimii säännöllisesti. Herättäjän kirkkopyhiä järjestettiin 
vuoden aikana 11 kertaa. 

Aluetoimikunta kokoontui kaksi kertaa. Herättäjäjuhla-
matka Vaasaan toteutettiin yhteisenä matkana Enosta ja 
Joensuusta. 

Aluesihteeri Simo Korkalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Kati Peltola
Alueyhteyshenkilöt Juha Kainulainen ja Petri Karttunen
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Perttulinpäivää vietettiin 
Kainuun opistolla mm. 
mölkkykisan merkeissä.

Pohjois-Savon alueella paikallisosastoja on 13. Herättä-
jän kirkkopyhiä järjestettiin 19 kertaa. Tammikuussa jär-
jestettiin Kuopion tuomiokirkossa Markkinaseuratapah-
tuma, jossa oli parhaimmillaan yli 200 osallistujaa. Kesä-
kuun alussa oli Veisuuristeily Kallavedellä. Perinteinen 
ruskamatka Lappiin, Ylläksen tunturimaisemiin toteutui  
31.8.–7.9. Lisäksi osallistuttiin muun muassa Henki-lehden  
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lukijamatkalle Albaniaan ja Montenegroon ja keväiselle 
Viron matkalle. Virsidraama ”Sun tykös’ turvaan Juma-
lan’” järjestettiin vuoden mittaan Iisalmessa ja Kajaanis-
sa. Aluetoimikunta kokoontui kaksi kertaa.
Keskeinen toimija alueella on Aholansaari, jossa järjestet-
tiin myös seuraliikkeen ohjelmaan kuuluvia tapahtumia, 
kuten Teologiapäivät ja Elämäni rippikoulu elo-syyskuussa.

Aluesihteeri Simo Korkalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Tuomo Ruuttunen
Alueyhteyshenkilöt Osmo Korkalainen, Reijo Mattila ja Tuomo Ruuttunen

Kaakkois-Suomen alueella toimi 9 paikallisosastoa. Ker-
tomusvuoden aikana seuroja pidettiin 13 seurakunnan 
alueella. Herättäjän kirkkopyhiä alueella järjestettiin 
vuoden aikana 12 kertaa. Hyvän matkan päässä rannas-
ta -veisuukiertueen tapahtumia järjestettiin alueella toi-
sena vuotena peräkkäin, mm. Imatralla ja Kotkan Haapa-

saaressa. Raija-Liisa Anttonen järjesti herättäjäjuh-
lamatkan Vaasaan Imatra–Mikkeli–Jyväskylä -reitillä. 
Vuonna 1946 alkanut jatkunut perinne Valkealan opiston 
teologiapäivän osalta jatkui. Aluetoimikunta piti vuoden 
aika kaksi kokousta. 

Aluesihteeri Urpo Karjalainen  
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Ville Kämäräinen
Alueyhteyshenkilöt  Jarmo Uotila, Matti Wirilander ja Pertti Taimisto

Keski-Suomen alueella on 3 paikallisosastoa. Seuroja 
pidettiin alueella kahdeksassa seurakunnassa. Herättä-
jän kirkkopyhiä alueella järjestettiin 7 kertaa. Wähäväkis-
ten juhlaveisuu tuli radiojumalanpalveluksena Vaajakos-
ken kirkosta valvomisen sunnuntaina.

Jyväskylän kristillinen opisto jatkoi seurojen järjestämis-
tä kertomusvuoden aikana. Toiminnasta tiedotettiin leh-
dissä, ystävärengaskirjeillä, nettisivulla ja Facebookissa. 
Aluetoimikunta piti kaksi kokousta vuoden aikana.

Aluesihteeri Urpo Karjalainen
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Timo Jokinen
Alueyhteyshenkilöt Osmo Kangas ja Eeva-Kaisa Rossi
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Hämeen alueella toimii 7 paikallisosastoa, mutta sään-
nöllistä seuratoimintaa järjestetään 10 paikkakunnal-
la. Kirkkopyhiä järjestettiin paikallisseurakuntien kanssa 
yhteensä 13, seuroja ja veisuita pidettiin säännöllisesti eri 
puolilla aluetta. Veisuuristeilyt Hyvän matkan päässä ran-
nassa järjestettiin Tampereella. Herättäjän talviveisuut 

Ensimmäinen Kaikkien tapahtuma täytti Helsingin Seuratuvan 
lokakuussa. Monipuolinen ohjelma sisälsi mm. Risto Oikarisen 
runoja ja saksofoni-improvisaatiota.

Aluesihteeri Urpo Karjalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Outi Lehtipuu
Alueyhteyshenkilöt Riitta Innamaa, Kari Kauhanen, Mauno Nivala, Petra Perttula,  

Jaana Rantala ja Pertti Taimisto

Aluesihteeri Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Tapio Seppälä
Alueyhteyshenkilöt Anssi Joutsenlahti, Ilona Koivisto, Tapio Seppälä ja Timo Sjöman
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järjestettiin maaliskuussa Pispalan kirkolla Tampereella. 
Toiminnasta tiedotettiin seurakuntien palstoilla alueen 
lehdissä, Herättäjä-Yhdistyksen sähköisessä tapahtu-
makalenterissa sekä alueen omassa Tampereen seudun  
körtit -Facebook-ryhmässä. Aluetoimikunta kokoontui 
vuoden aikana kerran. 

Lounais-Suomen alueella toimi 4 paikallisosastoa ja lisäk-
si yhteyshenkilöt Salon seurakunnassa ja Linnasmäen 
opistolla. Kirkkopyhiä järjestettiin 11. Säännöllistä seura-
toimintaa järjestettiin 16 seurakunnan alueella. Alueel-
la toimii Varissuon veisaajat -kuoro. Yhteistyötä jatket-
tiin Linnasmäen opiston (ent. Turun kristillinen opisto)  
kanssa. Tulossa olevat Salon herättäjäjuhlat vuonna 2025 

vaikuttivat aluetyössä, ja toiminnalla tuetaan juhlien jär-
jestämistä. 
Toiminnasta tiedotettiin aikaisempien vuosien tapaan 
Herättäjä-Yhdistyksen sähköisessä tapahtumakalente-
rissa, seurakuntien palstoilla lehdissä ja opiston ylläpitä-
mällä seurakalenterilla. Aluetoimikunta kokoontui vain 
kerran, syksyllä. 
 

Uudenmaan alueella toimii 10 paikallisosastoa ja 11 seu-
rakuntayhteyshenkilöä. Seuroja järjestettiin säännölli-
sesti tai satunnaisesti 33 seurakunnan alueella yht. n 200 
kertaa. Herättäjän kirkkopyhiä järjestettiin noin 40 ker-
taa. Alueella toimii Heränneiden ylioppilaskoti ja Helsin-
gin Seuratupayhdistys. Molemmissa järjestetään seurat 
tai veisuut vähintään kahdesti kuussa. Lisäksi Seuratuvan 
lähetyspiiri kokoontuu joka toinen viikko.
Kertomusvuoden alussa kävijämäärät olivat melko pieniä, 
mutta loppuvuodesta ne alkoivat ilahduttavasti koho-
ta. Merkittävää oli lokakuussa järjestetty ensimmäinen 
koko alueen yhteinen Kaikkien tapahtuma, joka sai suu-
ren suosion.
Mieskuoro Veisuuveljiä johti edelleen Samuli Korkalai-
nen. Kuoro piti myös itsenäisyyspäivän konsertin. Seu-
ratuvan virsikuoron johtaja oli vuoden loppuun Kim 
Joung Suk (Kristiina). Molemmat kuorot ovat avustaneet 
alueen kirkkopyhissä. Herännäisnuorten kuoro sai loppu-
vuonna johtajakseen Eva-Christina Pietarisen, ja harjoi-
tukset saatiin aloitettua usean vuoden tauon jälkeen.
Yhteistyötahoja ovat olleet Helsingin Seuratupayhdis-
tys, Helsingin körttiopiskelijat, Heränneiden ylioppilasko-
ti, Nuori Yty, pk-seudun vammaistyö ja luterilaiset seura-
kuntayhtymät, Suomen Ekumeeninen Neuvosto, Suomen 

ortodoksinen kirkko, Suomen Lähetysseura ja Vaasan 
herättäjäjuhlien järjestäjät. Yhteistapahtumia oli lähes 
kymmenen (10) v. 2024. 
Toiminnasta tiedotettiin Herättäjä-Yhdistyksen verkko-
sivulla, lehti-ilmoituksilla ja sosiaalisessa mediassa. Face-
book-ryhmä Uudenmaan körtit on ollut myös tärkeä tie-
dotuskanava. 

Aluesihteeri Leena Väyrynen-Si
Aluetoimikunnan puheenjohtaja  Sara Toivanen (vpj. Kari Pekka Kinnunen)
Alueyhteyshenkilöt  Kirsti Hildén, Veli-Matti Hynninen, Kari Pekka Kinnunen ja Arja Majuri 
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3. NUORISOTYÖ

Vuoden 2024 nuorisotyön toiminta oli aktiivista isoskou-
lutusten ja aluetapahtumien suhteen. 

Tammikuussa pidettiin Pohjois-Suomen alueyhteyshen-
kilöiden järjestämä Komedialeiri Raudaskylän kristillisel-
lä opistolla. Helmikuussa pidettiin isoskoulutus Linnas-
mäen opistolla, jossa järjestettiin myös Musaleiri maa-
liskuussa. Maaliskuussa kokoonnuttiin Mukkelis-leirille 
Aholansaareen. Maakunnissa pidettiin paikallisia nuor-
ten omatoimisia nuorteniltoja eli köpäreitä mm. Oulussa, 
Kuopiossa, Lapinlahdella, Tampereella, Jyväskylässä, Yli-
vieskassa, Kokkolassa, Lapualla ja Joensuussa. Helsingis-
sä niitä järjestettiin lähes joka kuukausi. Käytännöllisten 
taitojen leiri toteutettiin maalis-huhtikuun vaihteessa 
Wanhassa Karhunmäessä Lapualla. Lisäksi toukokuussa 
järjestettiin kesän rippikouluisosille valmisteluleiri Aho-
lansaaressa.

Syksyn Saari-leirillä lanseerattiin kaksivuotinen isoskou-
lutus, Nuori Yty isoskoulutuspolku, jossa ensimmäisenä 
vuotena koulutettavat käyvät kolme viikonloppua ja toi-
sena vuotena kaksi. Lokakuussa järjestettiin ensimmäis-
tä kertaa Linnasmäen opistolla uusimuotoisen isoskoulu-
tuksen 4. viikonloppu. Isostoiminnassa oli mukana keski-
määrin 70 uutta isosta.

Nuori Yty käytti sähköisinä työvälineinään www-sivu-
jen lisäksi Facebookia (1 000 seuraajaa), Instagramia  
(@nuoriyty 1 821) sekä Whatsappia (424 seuraajaa). 
Parhaiten uusia nuoria tavoitti Instagram ja Whatsapp.  
Facebook tavoitti etupäässä vanhempia ja yhteistyö-
kumppaneita. Whatsapp oli nuorten omaehtoisessa käy-
tössä.

Nuori Yty -lehti ilmestyi neljä kertaa. Nuori Yty -lehden 
päätoimittajana ja toimitussihteerinä toimi nuorisosih-
teeri Raisa Jarkkola. Jokaisella numerolla oli oma toi-
mituskunta, joka koostui kahden alueen nuorten alue-
yhteyshenkilöistä. Taittajana toimi Viljami Kukkonen. 

Lehden sisältö tuotettiin lähes täysin vapaaehtoisvoi-
min. 

Herättäjä-Yhdistys järjesti kesällä 2024 kuusi rippikoulu-
leiriä Aholansaaressa. Rippikoulujen suosio on ollut edel-
leen suurta. Yksi leireistä pidettiin musiikkipainotteise-
na ja yksi draamapainotteinen leiri. Draamapainotteinen 
rippileiri järjestettiin kolmannen kerran. Leiriläisiä oli 
yhteensä 151. Rippikouluinfot lähetettiin kirjeitse ja jul-
kaistiin Nuori Yty -nettisivuilla. Huhtikuussa pidettiin rip-
pikouluinfot Helsingin Seuratuvalla ja etänä.

Rippikouluja olivat vetämässä Herättäjä-Yhdistyksen 
työntekijöiden lisäksi Lauri Grünthal (MuK), Konsta Vei-
jonen (FM) Sofia Kaitera (luokanopettajaopiskelija fil. 
yo), Niilo Rantala (pastori), Heidi Rantala (TM), Joonas 
Pönni (opiskelija), Petro Pitkänen (MuK), Kaisa Mikkelä 
(FK), Maija Nicholls (Mus yo.), Riikka Voutilainen (teat-
teri-ilmaisuohjaaja AMK), Inga Nikander (musiikkipeda-
gogi), Pauliina Kajanne (MuM). 

7–14-vuotiaiden telttaleiri Telttis järjestettiin yhdessä 
Aholansaaren kanssa kesäkuussa. Leirillä oli 67 lasta ja 10 
isosta, apuohjaajat, 4 leiriohjaajaa sekä leiri-isät ja -äidit. 

Vaasassa herättäjäjuhlilla heinäkuun alussa järjestettiin 
nuorten toimintaa, kuten yöveisuita, köpärit ja yökahvi-
la, jossa nuorilla oli open stage. Juhlien yömajoituksessa 
oli 150 nuorta ja suurin osa heistä osallistui talkootöihin. 

Saari-nuorisokokous järjestettiin Aholansaaressa elo-
kuussa. Saari-leirillä valittiin uudet alueyhteyshenkilöt. 

Suuren rippikoulumäärän vuoksi jatkorippikoulut järjes-
tettiin kahdessa osassa Aholansaaressa syyskuussa.

Marraskuussa pidettiin SEM1-isoskoulutusleiri Wanhassa 
Karhumäessä Lapualla. Pikkujoulua juhlittiin joulukuussa 
Lankarin leirikeskuksessa. 

Kirkon kasvatuksen 
päivillä 
tammikuussa Raisa 
Jarkkola ja Tanja 
Roiha tutustuttivat 
Herättäjä-
Yhdistyksen 
nuorisotyöhön.
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Vuoden 2024 aikana nuorten alueyhteyshenkilöinä ovat toimineet 

Uusimaa: Niilo Aira, Mona Etula, Line Ikola, Eero Ruuttunen, Ilmari Venho ja  
Hilkka Prauda

Pohjois-Savo:  Terhi Savolainen, Adalmiina Röntynen, Ilona Oikarinen, Joel Quaiche,  
Aino Zarate, Esteri Eskelinen, Jeera Peltonen ja Netta Kukkonen

Etelä-Savo:  Annika Laasanen, Vilja Kämäräinen ja Eveliina Lehtonen

Keski-Suomi:  Antti Mäntylä, Helmi Rossi, Aaron Matthies, Helmi Mäyränen ja Ilona Alanko

Etelä-Pohjanmaa:  Enna Rinne, Helmi Hietala, Loviisa Siekkinen, Fiia Jussinmäki ja Taimi Hietala 

Häme, Varsinais-Suomi,  Matias Seppä, Eeva Kyyrönen, Veikko Hautsalo, Pietari Ylihärsilä ja 
Satakunta, Pirkanmaa:  Sulo Siltanen

Pohjois-Suomi:  Leevi Honkanen, Laila-Fiona Sippola, Elias Vuolteenaho, Aikku Alatalo,
(Lappi, Pohjois-Pohjanmaa, Niko Pihlajaniemi, Saara Sumela ja Otto Mäki
Keski-Pohjanmaa, Kainuu)   

Pohjois-Karjala: Seelia Sutinen, Emma Albert, Maiju Hukka ja Elsa Kivivuori

Nuoriso- ja rippikoulutyöstä vastasivat nuorisosihteerit Raisa Jarkkola ja Tanja Roiha (30.4. asti).

Lokakuussa 
2024 nuorten 
alueyhteyshenkilöt 
kokoontuivat 
Jyväskylän 
Kristillisellä 
Opistolla 
kouluttautumaan, 
ryhmäytymään ja 
suunnittelemaan 
tulevaa sekä Nuori 
Yty -lehteä.
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4. OPISKELIJATYÖ
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Opiskelijatyön päätapahtuma vuonna 2024 oli yhdessä 
Suomen Kristilllisen Ylioppilasyhdistyksen kanssa järjes-
tetty lokakuun kolmipäiväinen Ruskaretki. Viikonlopun 
aikana opiskelijat laittoivat Aholansaaren talkoilla talvi-
kuntoon.

Wähäväkisten juhlaveisuut -messu vietettiin Helsingin 
Körttikodilla kevätkaudella 2024. Opiskelijat osallistui-
vat myös Helsingin Hyvän toivon kappelin Hengellisuu-
den rytmit -päivään ja Seuratuvalla järjestettyyn Kaik-
kien tapahtumaan. Pyhäinpäivänä opiskelijat järjesti-
vät yhdessä nuorisotyön kanssa perinteisen vaelluksen 
Hietaniemen hautausmaalle, jossa sytytettiin kynttilöitä 
pimeille haudoille ja veisattiin Siionin virsiä. Alkukesällä 
opiskelijasihteeri Anu Rask edusti opiskelija- ja musiikki-
työtä Maailma kylässä -tapahtumassa Helsingissä.

YLIOPPILASKOTITOIMINTA

Heränneiden ylioppilaskoteja on Helsingissä (19 paikkaa), 
Kuopiossa (4 paikkaa) ja Joensuussa (4 paikkaa). Hel-
singin ja Joensuun ylioppilaskodeissa asuinpaikat olivat 
täynnä koko vuoden 2024 ajan, Kuopiossa asui 3 opiske-
lijaa.

Helsingin ylioppilaskodin seuroihin kokoonnuttiin sään-
nöllisesti joka kuukauden 2. ja 4. keskiviikko. Kodin kirkko-
pyhää vietettiin Helsingin Vanhassa kirkossa 13.10. Opis-
kelijasihteeri Anu Rask toimi liturgina, messussa saarnasi 
Sara Toivanen. Körttikodin asukkaat avustivat messun ja 
seurojen järjestelyissä. 

Heränneiden ylioppilaskotien lehti Turina ilmestyi  
kaksi kertaa vuonna 2024. Molemmat numerot toimitti 
Hanna-Tuulia Haavisto.

Helsingin ylioppilaskodin apuisäntinä toimivat vuoden 
2024 aikana Hilla Sarlin ja Lotta Heininen, emäntinä Hei-
di Jokiniemi ja Pinja Kujala. 

Herättäjä-Yhdistyksen opiskelijasihteerinä ja yliop-
pilaskotien johtajana toimi kertomusvuonna pastori  
Anu Rask.

Ylioppilaskodin isännistöön kuuluivat Kalle Hiltunen,  
Anu Rask, Hilla Sarlin ja Lotta Heininen.

Opiskelijoiden ruskaretkellä lokakuussa laitettiin Aholansaarta talvikuntoon.



12

5. KANSAINVÄLINEN TYÖ

Herättäjä-Yhdistyksen Kanne-ryhmä eli kansainvälisen työn 
neuvottelukunta piti marraskuussa hybridikokouksen. Osa 
ryhmästä oli paikan päällä Suomen Lähetysseuran toimistolla 
Helsingissä ja pääsi yhteiskuvaan Toivo-kirahvin kanssa.

Herättäjä-Yhdistys tuki toimintakautena Suomen Lähe-
tysseuran kautta kirkon koulutyötä Senegalissa, rauhan-
työtä Israelissa ja palestiinalaisalueilla sekä heikommassa 
asemassa olevien perheiden tilannetta palestiinalaisalu-
eilla, Zimbabwen kirkkojen neuvoston rauhan työtä sekä 
ilmastotyötä ja Kambodžassa työtä vammaisten lasten 
ja nuorten tulevaisuuden rakentamiseksi. Pipliaseuran 
kautta Herättäjä-Yhdistys tuki Lukutaitoa naisille -kam-
panjaa Afrikassa. Herättäjä-Yhdistys jatkoi myös yhteis-
työtään Talun leirikeskuksen kanssa Virossa. 

Herättäjä-Yhdistyksellä on edustus Suomen ekumeeni-
sen neuvoston eri jaostoissa. Vuonna 2024 kasvatusasioi-
den, nuoriso-, paikallisekumenian, yhdenvertaisuus-, 
yhteiskunnallisten kysymysten ja opillisten kysymysten 
jaostoissa yhdistystä edustivat Leena Väyrynen-Si, 
Tuomas Virmasalo, Raisa Jarkkola, Urpo Karjalainen ja 
Kalle Hiltunen. Kansainvälisentyön neuvottelukuntaan 
(KANNE) kuuluivat Santeri Leinonen, Jaakko Löytty, 
Juha Nivala (Lähetysseuran hallitus), Mauno Nivala, 
Santeri Leinonen, Simo Kantele (vpj.) ja Eeva Väyrynen 
(pj.) sekä Urpo Karjalainen (siht.) ja Kalle Hiltunen. 

Herättäjä-Yhdistys tekee kansainvälistä työtä yhteis-
työssä Suomen Lähetysseuran, Suomen Piplia-seuran ja 
Kirkon ulkomaanavun kanssa. Yhteistyö näkyy vahvas-
ti herättäjäjuhlilla. Toimintaa koordinoiva KANNE-ryhmä 
kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Kansainvälisen työn 
sihteerinä toimi Urpo Karjalainen.

Nimikkolähettejä kertomusvuonna olivat

• Halme-Berneking Riikka 
Angola  
(Pipliaseura)

• Löytty Päivi 
Eteläinen Afrikka  
(Suomen Lähetysseura)

• Löytty Sakari 
Eteläinen Afrikka  
(Suomen Lähetysseura)

• Ruusa Gawaza  
Zimbabwe ja koko Itä-Afrikka  
(Suomen Lähetysseura)

• Helle Jukka 
Hongkong  
(Suomen Lähetysseura)

• Latvus Sara 
KambodŽa  
(Suomen Lähetysseura)

• Meurman Tuomas 
Kambodža  
(Suomen Lähetysseura)
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6. MUSIIKKITYÖ

Helmikuussa 2024 järjestettyjen Seuraliikepäivien tee-
mana oli Herättäjä-Yhdistyksen musiikkityö. Herännäis-
henkisen musiikkityön keskeisin työväline on Siionin vir-
sien veisuu. Siionin virret toimivat yhteisenä rukoukse-
na seuroissa, ja niiden sekä muun herännäishenkisen 
musiikin yhtenä tärkeänä tavoitteena on herännäisyy-
den sanoman vahvistaminen.

Eri puolilla Suomea toimivien herännäiskuorojen toimin-
ta on viimeisten vuosien aikana hiipunut. Pääasiallises-
ti Siionin virsiä esittäviä kuoroja toimi kertomusvuoden 
aikana kymmenellä eri paikkakunnalla.

Pääkaupunkiseudulla toimivan Herännäisnuorten kuo-
ron johtajana aloitti syksyllä 2024 Eva-Christina Pie-
tarinen. Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnallisen kuo-
ron johtajana jatkoi Petra Perttula. Kuoro kokoontui 

Lokakuussa Kainuun opistolla järjestetyn siioninvirsimaratonin veisaajia.
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harjoitus leireille neljä kertaa. Kullekin leirille osallistui 
60–70 laulajaa. Kuoro esiintyi leirien yhteydessä sekä 
herättäjäjuhlilla.

Aholansaaressa järjestettiin heinäkuussa musiikkipai-
notteinen rippikoulu. Musiikinopettajat Petro Pitkänen 
ja Lauri Grünthal ohjasivat leirin päivittäiset musiikki-
tunnit, ja leiriläiset toteuttivat itse konfirmaatiomessun 
musiikin.

Musiikkisihteerin tehtävää hoiti vuonna 2024 pastori 
Anu Rask. Musiikkisihteerin tukena toimiva musiikkitoi-
mikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.

Musiikkitoimikuntaan kuului kertomusvuonna Olli Seik-
kula (puheenjohtaja), Anu Rask (sihteeri), Hanna Autio, 
Petra Perttula, Samuli Niiles ja Kalle Hiltunen.
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7. VIESTINTÄ JA KUSTANNUSTOIMINTA

7.1 VIESTINTÄ

Viestinnän ja kustannuksen tiimi, johon kuuluivat Kalle 
Hiltunen, Urpo Karjalainen, Kirsti Reinilä ja Kaisa Viita-
la, kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Sen asialistalla ovat 
olleet kustannusehdotukset sekä yleiset viestinnän asiat. 

Sosiaalisessa mediassa Herättäjä-Yhdistyksellä on profiili 
Facebookissa (4 370), Instagramissa (1 480) ja YouTubes-
sa (923), suluissa seuraajien määrä vuoden 2024 lopus-
sa. Lisäksi Yhdistys näkyy sosiaalisessa mediassa Nuo-
ri Ytyn (Facebook 1  136, Instagram 1 832) ja herättäjä-
juhlien (Facebook 5 459, Instagram 1 921, YouTube 698) 
some-kanavien kautta.

Herättäjä-Yhdistyksen kotisivuilla oli vuoden 2024 aikana 
kaikkiaan 61 000 kävijää, mikä on noin 30 000 vähemmän 
kuin edellisvuonna. Muutos lukemassa saattaa johtua sii-
tä, että syksyllä 2024 vaihdettiin ilmainen Plausible-kävi-
jälaskuri Google Analyticsiin, kun verkkosivujen evästea-
setukset saatiin kuntoon. Eniten käytiin edelleen tapah-
tumakalenterin ja Siionin virsien sivuilla. 

Herättäjäjuhlien verkkosivut www.herattajajuhlat.fi jou-
duttiin uusimaan erittäin pikaisesti kevään 2024 aika-
na, kun pitkäaikainen ylläpitäjä ilmoitti yllättäen lak-
kauttavansa sivuston käyttämän palvelimen tiukalla 
aikataululla. Kiireestä johtuen juhlien uudet sivut perus-
tettiin samalle LianaCMS-alustalle samalla ulkoasulla 
kuin Herättäjä-Yhdistyksen sivut, ja ne saatiin avatuksi 
kesäkuun alussa. Herättäjäjuhlien verkkosivuilla oli vuo-
den 2024 aikana 93 434 kävijää, mikä on huomattavasti 
pienempi määrä kuin edellisvuotinen huippulukema.

Nuori Yty -sivun kävijämääriä ei ole enää seurattu Google 
Analyticsista luopumisen jälkeen.

Vuoden aikana on 21 kertaa lähetetty sähköinen uutiskir-
je, joka on tilattavissa yhdistyksen kotisivuilta. Kirje sisäl-
tää tietoa uusista tuotteista ja tulevista tapahtumista. 
Uutiskirjeen avaus- (38,9 %) ja linkkien klikkausprosentti 
(11,2 %) on ollut hyvä. Vuoden 2024 lopussa uutiskirjeel-
lä oli 1 565 tilaajaa. 

Vuonna 2024 jatkui Sähköpostilla-nimellä julkaistavan 
sähköisen hartausviestin lähettäminen. Sähköpostilla 
ilmestyi vain kahdesti, koska joulun aikaan osui työnte-
kijöiden lomautus. Vuoden 2024 lopussa tilaajia oli 476.

Lisäksi uutiskirjeohjelmaa on hyödynnetty mm. kustan-
nuksen tuotteiden markkinoinnissa seurakuntiin ja kir-
jastoihin. Säästösyistä LianaMailer-uutiskirjealusta vaih-
dettiin kertomusvuoden lopussa edullisempaan Creamai-
leriin.

Vapaaehtoisten ylläpitämä Körttifoorumi-keskusteluryh-
mä on toiminut osoitteessa http://foorumi.h-y.fi. Lisäksi 
Facebookissa toimii Körtit-keskusteluryhmä. Myös monil-
la alueilla on omat sivunsa tai ryhmänsä Facebookissa.

7.2 KIRJANKUSTANNUS

Herättäjä-Yhdistyksen kustannustoiminta juontaa juu-
rensa vuoteen 1888, jolloin herännäisjohtaja Wilhelmi 
Malmivaara perusti Hengellisen Kuukauslehden (vuoden 
2021 alusta Henki-lehti). Kustannusosakeyhtiö Herättäjä 
perustettiin vuonna 1892 tuottamaan herännäishenkistä 
kirjallisuutta. 
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Pirjo Kotamäen 
säeromaani Petäjäistä 
leipää, taivaallista 
hunajaa – Paavo 
Ruotsalaisen matkassa 
valittiin Vuoden 
kristilliseksi kirjaksi 
Helsingin kirjamessuilla 
lokakuussa.
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Kertomusvuonna julkaistiin seuraavat kirjat Herättäjä- 
Yhdistyksen kustantamana:

• Jaana Sahamies: Hiljaisuuden oppilaana. 
Painosmäärä 500 kpl.

• Eeva Eerola (teksti) ja Miia Koivulampi (kuvitus): 
Sylitarinoita, Liisan ja Jussin seikkailut. Painosmäärä 
500 kpl.

• Pirjo Kotamäki: Petäjäistä leipää, taivaallista hunajaa 
– Paavo Ruotsalaisen matkassa. Ensimmäinen painos 
400 kpl, toinen painos 300 kpl.

• Aholansaaren aamunkoitto – Aholansaarisäätiön 
60-vuotisjuhlakirja. Toim. Kalle Hiltunen ja Urpo 
Karjalainen. Painosmäärä 300 kpl.

Pirjo Kotamäen säeromaani Petäjäistä leipää, taivaallis-
ta hunajaa – Paavo Ruotsalaisen matkassa valittiin Vuo-
den kristillinen kirja 2024 -kilpailun voittajaksi. Valinnan 
julkisti yhdistetyn olympiavoittaja, yrittäjä Samppa Laju-
nen Helsingin kirjamessuilla lokakuussa 2024. 

Kirja saavutti suosiota myös lukijoiden keskuudessa: siitä 
otettiin jo ilmestymisvuonnaan kaksi painosta ja kolmas 
heti vuoden 2025 alussa.

Kustannustoiminnasta vastaava työntekijä oli 
Kaisa Viitala.

7.3. HENKI-LEHTI

Henki-lehti ilmestyi vuoden aikana kuusi kertaa. 

Lehden levikki oli vuoden 2024 lopussa 2 520 sisältäen 
sekä painetun että digi- ja äänilehden (2023 vastaavas-
ti 2  695). Näköislehden tilaajille lähetetään sähköposti-
muistutus, kun uusi lehti oli luettavissa. 

Lehti ilmestyi myös äänilehtenä, jonka vapaaehtoisena 
lukijana oli Liisa Honkanen. 

Lehden päätoimittajana oli toiminnanjohtaja Kalle Hiltu-
nen. Lehden toimitussihteereinä ovat olleet Kaisa Viitala 
ja Leena Väyrynen-Si, joka vastasi myös useiden vakio-
palstojen kirjoittamisesta. Lisäksi toimitukseen on kuulu-
nut Kirsti Reinilä. Toimituksen palavereja pidettiin vuo-
den aikana 16 kertaa. 

Toimitusneuvostoon kuuluivat Ruut Luukkonen, 
Anne-Mari Maunumaa, Ulla Mitrunen, Joona Raudas-
koski, Katri Viitaniemi, päätoimittaja ja toimitussihtee-
rit. 

Henki-lehden verkkosivuilla www.henkilehti.fi julkais-
taan näyte kaikista lehden jutuista sekä vapaasti luetta-
vaksi pääkirjoitus, kolumni ja 1–2 kunkin numeron juttua 
sekä tekstinä että äänilehdestä leikattuina ääniraitoina. 
Kävijöiden määrä sivustolla kasvoi entisestään ja oli vuo-
den 2024 aikana 12 780.

Henki-lehden lukijamatka Albaniaan ja Montenegroon 
toteutui syys-lokakuun taitteessa. 

7.4 MUUT PAINOTUOTTEET

Talvikynttilät 2024 -lehden painosmäärä oli 7 500 kpl, ja 
entiseen tapaan kohderyhmänä olivat pääasiassa seura-
kunnat. Lehden toimituskunnassa olivat Simo Korkalai-
nen, Kirsti Reinilä ja Kaisa Viitala.

Vaasan herättäjäjuhlien juhlaoppaan painos oli 8 500 kpl. 
Opas lähetettiin tilaajalahjana Henki-lehden tilaajille ja 
Herättäjä-Yhdistyksen jäsenille. Lisäksi se oli myynnissä 
verkkokaupassa ja paikallisosastoissa.

Henki-lehden 
lukijamatka 
vei retkeläiset 
syys-lokakuun 
taitteessa 
Albaniaan. 
Matkakertomus 
on luettavissa 
Henki-lehden 
numerossa 1/2025.
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Syksyllä julkaistiin viiden joulukortin valikoima. Korteista 
kaksi oli taitettavia ja kolme yksiosaisia. Kaksi kuvaa tilat-
tiin Sylitarinoita-kirjan kuvittajalta Miia Koivulammelta.

Körttiajastin 2025 lähetettiin lahjana Henki-lehden tilaa-
jille joulukuussa. Sen tekstit olivat Vaasan herättäjäjuh-
lien puheista ja kuvat Jani Kelan ottamia luontokuvia. 
Kalenterin toimittivat Kirsti Reinilä ja Kaisa Viitala.

7.5 SÄHKÖISET LÄHETYKSET

Kesäkuussa 2022 käyttöön otetulla ”körttiäpillä” eli 
Herättäjä-Yhdistyksen puhelinsovelluksella oli vuo-
den 2024 lopussa 1  900 käyttäjää (asennuksia 790 
kpl Android- ja 250 Applen laitteille). Sovelluksen kautta 
on lähetetty mm. muistutusviestejä Körttiradion lähetyk-
sen alkamisesta herättäjäjuhlien aikaan. 

7.5.1 PODCASTIT

Uusia Herättäjä-Yhdistyksen puhetallenteita eli podcas-
teja ei tuotettu kertomusvuonna lukuun ottamatta Asias-
ta kertoi Henki-lehti -sarjaa, jossa julkaistiin äänilehden 
vapaaehtoislukijan Liisa Honkasen lukemia artikkeleita.

Podcastit julkaistiin Spreaker-palvelussa, josta ne jaettiin 
eri kanaviin (mm. Spotify, Google Podcast ja Apple Pod-
cast). Linkit julkaistaan osoitteessa www.h-y.fi/podcas-
tit. Kaikkineen podcastit ovat saaneet eri kanavissa ker-
tomusvuonna 497 latausta.

7.5.2 STRIIMIT

Koronakeväänä 2020 aloitettuja verkkoseuroja järjes-
tettiin kertomusvuonna yhdeksän kertaa. Kevään seurat 
lähetettiin körttiopistoilta Lapualta, Lieksasta, Portaan-
päästä ja Jyväskylästä, syksyn seurat yhteistyössä Helsin-
gin Seuratuvan, Suomen Merimieskirkon, Wanhan Kar-
hunmäen ja Suomen Lähetysseuran kanssa.

Vaikka verkkoseuroihin voi nykyään osallistua myös pai-
kan päällä, ideana on säilynyt vastavuoroisuus etäosallis-
tujien kanssa: seuraväki voi kommenttikentässä toivoa 
haluamaansa virttä puheiden väliin. Suora lähetys tulee 
yhtä aikaa Herättäjä-Yhdistyksen Facebook- ja YouTube- 
tileille, ja linkit tallenteisiin ovat osoitteessa www.h-y.
fi/verkkoseurat. Kaikkineen katselukertoja kertyi verk-
koseurojen tallenteista kertomusvuoden aikana 5  942  
YouTubessa ja 9 568 kertaa Facebookissa.

Lisäksi striimattiin mm. Petäjäistä leipää, taivaallis-
ta hunajaa -kirjan julkistamistilaisuus Aholansaaren 
ystäväpäiviltä, Aholansaaren aamunkoitto -kirjan jul-
kistamistilaisuus sekä juhlaseurat Aholansaarisäätiön 
60-vuotisjuhlista, Vielä jaksan toivoa -seminaari Vaasan  

herättäjäjuhlilta sekä muutamat kotiseurat. Kaikkineen 
Herättäjä-Yhdistyksen YouTube-kanava sai kertomus-
vuoden aikana 2 798 katselutuntia (32 185 katselukertaa) 
ja Facebook-videot 732 katselutuntia.

Striimien tekniikasta vastasi Simo Juntunen.

7.5.3 KÖRTTIRADIO

Körttiradio palveli vapaaehtoisten mahdollistamana 
vuonna 2024 Vaasan herättäjäjuhlilla perjantaista sun-
nuntaihin 5.–7.7.2024.

Toimittajina olivat Jan Ahonen, Osmo Kangas, Emilia 
Karhu, Marjo Kiljunen, Hannu Ranta, Samuli Suonpää, 
Iida Tukeva ja Leena Väyrynen-Si. 

Kentältä saatu palaute oli kauttaaltaan kiittävää, ja kuuli-
jamäärät pysyivät tasaisen korkeina. Enimmillään Körtti-
radiota kuunneltiin yhtä aikaa 2 046 eri laitteelta. 

Körttiradiosta vastaava työntekijä oli 
Leena Väyrynen-Si.
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Koronavuosina syntynyt verkkoseuratoiminta jatkuu edelleen 
siten, että seuroihin voi tulla paikan päälle tai osallistua kotoa 
käsin. Välillä kuvaamisen toteutus vaatii kekseliäisyyttä.
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Körttiradio palveli myös Vaasan herättäjäjuhlilla vapaaehtois-
voimin. Marjo Kiljunen ja Iida Tukeva keskustelemassa Kirkon 
Ulkomaanavun toiminnanjohtajan Tomi Järvisen kanssa.
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8. HALLINTO, JÄSENET, HENKILÖSTÖ 

Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous pidettiin komeissa puitteissa Vaasan kaupungintalon juhlasalissa. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Petri Hautala ja sihteerinä toimi Kalle Hiltunen.

8.1. VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Vaa-
san herättäjäjuhlien yhteydessä Vaasan kaupungintalon 
juhlasalissa 5.7.2024 klo 15.30. Kokoukseen osallistui 97 
äänioikeutettua jäsentä. 

Vuosikokouksessa hallituksesta erovuorossa olivat Hele-
na Ahonen, Kristiina Elenius ja Pentti Lemettinen. Hal-
litukseen valittiin uutena Lauri Grünthal ja Eija Nivala. 
Ahonen valittiin jatkavana uudelle kaudelle.

8.2 HALLITUS

Hallituksen kuului 9 jäsentä. Se piti yhdeksän kokous-
ta kertomusvuoden aikana pääosin etäyhteyden avul-
la. Hallituksen puheenjohtajana toimi Tapani Rantala 
ja varapuheenjohtajana vuosikokoukseen asti Kristiina  
Elenius. Vuosikokouksen jälkeisen järjestäytymiskokouk-
sen jälkeen varapuheenjohtajana toimi Eija Nivala. Hal-
lituksen sihteerinä ja esittelijänä toimi toiminnanjohtaja  
Kalle Hiltunen.
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 Kristiina Elenius palveli täydet kaudet (9 vuotta) Herättäjä-
Yhdistyksen hallituksessa. Hän ei päässyt vastaanottamaan 
yhdistyksen viiriä vuosikokoukseen, joten se luovutettiin 
Helsingin kirjamessuilla Herättäjä-Yhdistyksen pöydän äärellä.
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Hallituksen päätöksistä tiedotettiin yhdistyksen verkkosivuilla. 

HALLITUS 2023–2024 kausi erovuoro

rovasti Pentti Lemettinen, Lapua 3 2025 vuosikokoukseen asti
yrittäjä Kristiina Elenius, Helsinki 3 2025 vuosikokoukseen asti

kirjailija Minna Kettunen, Lapinlahti 3 2025
rovasti Tapani Rantala, Tampere 3 2025
pastori Outi Uusimäki, Oulu 3 2025

opiskelija Juho Leskelä 1 2026
nuorisotyönohjaaja Mauno Nivala, Lahti 3 2026
talouspäällikkö Harri Nousiainen, Kontiolahti 2 2026

opettaja Lauri Grünthal, Helsinki 1 2027
vuosikokouksesta 2024 lähtien

pastori Eija Nivala, Ylivieska 1 2027
vuosikokouksesta 2024 lähtien

rehtori Helena Ahonen, Paltamo 3 2027

8.3 JÄSENET

Yhdistykseen kuului kertomusvuoden lopussa 3 772 
jäsentä (vuoden 2023 lopussa 3 848 jäsentä). Jäsenmaksut 
olivat vuosijäsenille 30 euroa, nuorisojäsenille (alle 
24-vuotiaat) 10 euroa ja yhteisöjäsenille 500 euroa. 

Yhteen hiileen -lehti, joka sisälsi Yhdistyksen vuosikerto-
muksen ja tilinpäätöksen, lähetettiin jäsenille kesäkuus-
sa.

8.4 AHOLANSAARISÄÄTIÖ JA KARHUNMÄKI-SÄÄTIÖ

Herättäjä-Yhdistys käyttää määräysvaltaa Aholansaa-
risäätiössä ja Karhunmäki-säätiössä valitsemalla niiden 
hallitukset.

Vuoden 2024 alusta yhdistys tiivisti yhteistyötään Aho-
lansaarisäätiön kanssa. Yhdistyksellä ja säätiöllä oli 
vuoden alusta alkaen yhteinen työntekijä, joka toimii 

50 % osuudella säätiön puolella Aholansaaren johtaja-
na. Tehtävää hoiti kertomusvuoden aikana Simo Jun-
tunen. Lisäksi yhdistyksen toimisto toteutti ostopalve-
luna Aholansaaren toimistotöitä. Järjestelyllä pyritään 
parantamaan molempien organisaatioiden taloustilan-
netta.

Aholansaarisäätiön hallitukseen kuuluivat vuonna 2024 
Jukka Kellokumpu (puheenjohtaja), Martti Kauhanen, 
Minna Kettunen, Antti Kervinen ja Maria Korkalainen. 
Säätiön toimitusjohtajana toimi Herättäjä-Yhdistyksenn 
toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen (oto.). Aholansaaren 
johtaja Simo Juntunen oli säätiön hallituksen kokouk-
sissa mukana ilman äänivaltaa.

Karhunmäki-säätiön hallitukseen vuonna 2024 kuului-
vat Veli Keltto (puheenjohtaja), Hanna Tuura, Marjanne 
Kuntsi, Alpo Kitinoja, Pentti Lemettinen, Heikki Kei-
sala, Simo Ikola ja Antti Koski. Varajäseniä ovat olleet 
Martti Mattila ja Mikko Mäkinen.
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9. TOIMISTO- JA TUKIPALVELUT

10. TALOUS, VARAINHANKINTA JA HERÄTTÄJÄJUHLIEN
       TALOUDELLINEN TULOS

Herättäjä-Yhdistyksen toimisto- ja tukipalvelut sijaitsivat 
Lapualla. Toimistossa hoidetaan yhteydenpitoa paikallis-
osastoihin ja seurakuntiin sekä yhdistyksen toimintaan ja 
hallintoon liittyviä tuki- ja järjestöpalveluja (taloushallin-
to, jäsen- ja lehtirekisterit, kustannustuotteiden myynti, 
varasto, kopioinnit ja postitukset, varainhankinta ja vies-
tintä) sekä ylläpidetään yhdistyksen arkistoja. 

Lapuan toimiston tiimiin ovat kuuluneet taloussihtee-
ri Heli Ahonen, toimistosihteeri Kirsi Huhtakangas ja 
järjestösihteeri Kirsti Reinilä (toimistotyöntekijöiden esi-
henkilö). Lisäksi Lapuan toimistolla on ollut työpisteet 
viestintäsuunnittelija Kaisa Viitalalla, aluesihteeri Hanna 
Tuuralla ja toiminnanjohtaja Kalle Hiltusella. 

8.5. HENKILÖSTÖ

Heli Ahonen, KLT taloussihteeri 2006

Katariina Airas, pastori
opiskelijasihteeri, musiikkisihteeri 
(toimivapaalla 1.1.–31.12.)

2018

Kalle Hiltunen, pastori toiminnanjohtaja 2012

Kirsi Huhtakangas, merkonomi toimistosihteeri 2021

Raisa Jarkkola, pastori nuorisosihteeri ja kansainvälisentyön sihteeri 2017

Simo Juntunen, pastori 
yleissihteeri, asunto-omaisuuden hoito ja verkkosisällöt
(50 % osuudella Aholansaarisäätiön palveluksessa)

2004

Urpo Karjalainen, pastori aluesihteeri Kaakkois-Suomi, Keski-Suomi ja Häme 1985

Simo Korkalainen, pastori
aluesihteeri Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kainuu sekä
herättäjäjuhlajärjestäjä

2021

Anu Rask, pastori opiskelijasihteeri, musiikkisihteeri (31.12. asti) 2023

Kirsti Reinilä, yo-merkonomi järjestösihteeri, toimiston esihenkilö 1996

Tanja Roiha, pastori nuorisosihteeri (30.4. asti) 2019

Hanna Tuura, YTK
aluesihteeri Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, 
Pohjoinen alue ja Varsinais-Suomi

2011

Kaisa Viitala, FM
viestintäsuunnittelija ja Henki-lehden toimitussihteeri,
kustannustoiminta

2016

Leena Väyrynen-Si, pastori
aluesihteeri Uusimaa, mediatyö ja 
Henki-lehden toimitussihteeri

2015

Herättäjä-Yhdistyksessä toimii työsuojelutoimikunta. Työsuojelutoimikunnan muodostavat työsuojeluvaltuutetut ja 
työsuojelupäällikkö (toiminnanjohtaja).

Vuosi 2024 oli Herättäjä-Yhdistykselle talouden sopeut-
tamisen aikaa. Syksyllä 2023 päätetyt pysyvät sopeutus-
toimet tulivat voimaan alkuvuoden aikana. Syksyllä 2024 
jouduttiin päättämään uusista väliaikaisista sopeutustoi-
mista, jotka toteutettiin henkilöstön lomauttamisina jou-
lukuun 2024 ja tammikuun 2025 välisenä aikana.

Tilikauden 2024 tulos oli alijäämäinen -22 811,05 € (edel-
lisenä vuonna -206  463 €). Tulos sisältää 70  827,61 € 
rahastosiirron yhdistyksen hallinnoimaan Heränneen 
kansan lähetysrahastoon. Lähetysrahaston arvo kasvoi 
144 854 euroon (ed. v. 134 026 €).
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Yhdistyksen tulos saatiin tilikaudella lähelle nollatulosta 
kolmen peräkkäisen yli -100 000 € tappiota tuottaneen 
vuoden jälkeen. Tulosparannukseen vaikuttivat sopeu-
tustoimet. Myös perustoiminnan tulot kasvoivat selkeästi 
vuodesta 2023. Herättäjäjuhliin liittyvät tulot (herättäjä-
juhlakolehdit, juhlien toiminnallinen tulos ja juhlilla tehty 
tuotemyynti) olivat kuitenkin pienemmät kuin edellise-
nä vuonna. Tästä huolimatta varsinaisen toiminnan tulot 
olivat kokonaisuudessaan n. 101 000 € suuremmat kuin 
vuonna 2023.

Syksystä 2024 alkaen yhdistys teki merkittäviä lisäsat-
sauksia kuukausilahjoittajien saamiseksi. Tämä näkyy jo 
vuoden 2024 lahjoitustuloissa, mutta sen toivotaan vai-
kuttavan vielä enemmän tulevien vuosien tulokseen.

Yhdistys on toiminnallisesti tehnyt tappiollista tulosta jo 
pitkään. Tappiollisuutta on paikattu satunnaisilla testa-
menttituloilla sekä aiemmin historiassa testamenteissa 
saadulla omaisuudella. Viime vuosina testamenttituloja 
ei ole tullut merkittäviä määriä.

Yhdistys tavoittelee tilannetta, jossa tasapainoinen tulos 
voitaisiin saavuttaa myös ilman testamenttituloja. Tällöin 
mahdollisilla testamenteilla tai suurlahjoituksilla saadut 
satunnaiset tulot voitaisiin käyttää joko investointeihin 
tai sijoittaa tulevaisuuden toiminnan edellytyksiä paran-
taen. Mikäli varsinaisen toiminnan tulot jatkavat kas-
vua ja herättäjäjuhliin liittyvät tulot saadaan palautet-
tua lähemmäksi vuoden 2023 tasoa, on tähän mahdollis-
ta päästä vuonna 2025.

Herättäjä-Yhdistyksen talous on pääosin 
yksityisten lahjoittajien varassa. 

Herättäjä-Yhdistys on kiitollinen kaikista 
saaduista lahjoituksista, jotka mahdollistavat 

yhdistyksen nykyisen toiminnan laajuuden.

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 3 772 (ed. 
vuosi 3 848) ja jäsenmaksutuloja kertyi 84 054 € (ed. v. 
86 775 €). Herättäjä-Yhdistyksen saamat kolehtitulot oli-
vat yhteensä 464 776 € (ed. v. 469 778 €), joista seura-
kolehteja eri työmuodoille yhteensä 277 215 €, virallinen 
kolehti nuorisotyölle 84 969 € ja herättäjäjuhlakolehdit 
eri työmuodoille yhteensä 102 592 €. 

Avustuksia Herättäjä-Yhdistys sai yhteensä 72 304 € 
(ed. v. 74 465 €). Avustukset saatiin seuraavilta tahoil-
ta: avustus Opetus- ja kulttuuriministeriöltä nuorisotyöl-
le 17 000 €, avustukset Kirkkohallitukselta ylioppilaskoti-
toiminnalle 2 000 € ja nuoriso- ja opiskelijatyölle 4 000 €.  
Seurakuntien budjettiavustusten määrä oli yhteensä 
49 304 € (ed. v. 50 315 €) ja nämä avustukset jakautuivat 
eri työmuodoille: kansainvälinen työ 20 524 €, kotimaan-
työ 28 080 € ja nuorisotyö 700 €.

Tilikauden aikana Herättäjä-Yhdistys ei saanut testa-
menttilahjoituksia. Herättäjä-Yhdistyksen saamat lah-
joitukset kasvoivat kuukausilahjoituskampanjan ja yhden 
suurlahjoituksen takia ja olivat yhteensä 210 056 € (ed. v. 
47 743 €). Keräystuotot olivat 61 736 € (ed. v. 34 149 €); 
vuoden aikana toteutettiin kevätkeräys kotimaantyöl-
le, tuotto oli yhteensä 13 067 €, syyskeräys nuorisotyöl-
le, tuotto oli yhteensä 21 013 €, jäsenmaksun yhteydessä 
lahjoitettiin vapaaehtoista kannatusmaksua nuorisotyöl-
le yhteensä 16 769 €. Muille työmuodoille keräystuloja 
kertyi yhteensä 10 887 €. Joulukorttikampanjan tulot oli-
vat 40 072 € (ed. v. 39 025 €) ja Körttiajastimen kanna-
tusmaksut olivat 20 142 € (ed. v. 17 993 €). 

Kustannustoiminnan liikevaihto oli 105 224 € (ed. v. 
129 643 €) ja tulos -37 214 € (ed. v. -13 927 €). Kustan-
nustoiminnan tuotot koostuvat Siionin virsien, kirjo-
jen, äänitteiden, sekä Talvikynttilät-lehden myynnistä. 
Henki-lehden liikevaihto yhteensä oli 140 883 € (ed. v. 
135 919 €), Henki-lehden tulos oli 10 128 € (ed. v. 14 348 €)  
ja lehden levikki oli 2 520 (ed. v. 2 695).

Heränneen kansan lähetysrahaston tulot olivat yhteen-
sä 154 754 €. Rahastosiirto Suomen Lähetysseuralle oli 
60 000 € ja Suomen Pipliaseuralle 5 000 €. Herättäjä- 
Yhdistyksen hallinnoiman heränneen kansan lähetys-
rahaston pääoma oli vuoden lopussa 144 854 euroa (ed. 
v. 134 026 €). 

Yhdistyksen palkkakulut laskivat johtuen lomautuksista 
ja säästötoimista ollen 601 192 € (ed. v. 635 371 €) ja hen-
kilöstökulut yhteensä 714 968 € (ed. v. 760 583 €). Yhdis-
tyksen pitkäaikaisen vieraan pääoman määrä on 118 476 €.  
Yhdistyksen tilikauden tulos ennen rahastosiirtoja on 
48 017 € (ed. v. -96 615 €) ja tilikauden alijäämä -22 811 €  
(ed. v. alijäämä -206 463 €). Oma pääoma on vuoden 
lopussa 967 734 € ja taseen loppusumma on 1 516 992 €. 
Yhdistyksen omavaraisuusaste on hyvä, 64 %.

HERÄTTÄJÄJUHLIEN TALOUDELLINEN TULOS

Herättäjäjuhlista tehdään oma erillinen kirjanpito, joka 
yhdistetään Herättäjä-Yhdistyksen kirjanpitoon. Vaasan 
seurakunta ja Vaasan kaupunki osallistuivat juhlien jär-
jestämiseen aktiivisesti. Herättäjäjuhlien järjestelytulot 
olivat 222 966 € ja järjestelykulut 135 536 €, Herättäjä- 
Yhdistyksen herättäjäjuhliin liittyvät tulot olivat 42 791 € 
ja juhliin liittyvät kulut 141 576 €. Vaasan herättäjäjuhli-
en aikana oli sateinen sää, joka vaikutti juhlien kävijämää-
rään, juhlien tulos oli -11 355 euroa ja herättäjäjuhlako-
lehtien määrä oli 102 592 € euroa (ed. v. 138 737 €).

Lämmin kiitos Vaasan herättäjäjuhlien 
varainhankintaan ja järjestelyihin osallistuneille 

talkoolaisille ja yhteistyökumppaneille.
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11. TILINPÄÄTÖS

11.1 TULOSLASKELMA

1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

Varsinainen toiminta

 Tuotot 1 581 576,12 1 457 140,45

 Kulut

  Henkilöstökulut -714 967,95 -760 583,00

  Poistot -20 879,38 -23 268,10

  Muut kulut -882 725,26 -908 802,71

 Kulut yhteensä -1 618 572,59 -1 692 653,81

Varsinainen toiminta yhteensä -36 996,47 -235 513,36

Varainhankinta

 Tuotot 84 054,00 86 775,00

 Kulut -8 868,01 -8 026,45

75 185,99 78 748,55

Tuottojäämä 38 189,52 -156 764,81

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

 Tuotot 86 346,51 110 123,94

 Kulut -76 519,47 -49 973,66

9 827,04 60 150,28

Tilikauden tulos 48 016,56 -96 614,53

Tilinpäätössiirrot

 Rahastosiirto -70 827,61 -109 848,37

Tilikauden yli-/alijäämä -22 811,05 -206 462,90
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11.2 TASE 31.12.2024

V a s t a a v a a 31.12.2024 31.12.2023
PYSYVÄT VASTAAVAT
    Aineettomat hyödykkeet
        Muut pitkävaikutteiset menot 118 552,84 130 926,98
    Aineettomat hyödykkeet yhteensä 118 552,84 130 926,98
    Aineelliset hyödykkeet
        Maa- ja vesialueet 133 354,41 139 604,41
        Rakennukset ja rakennelmat 1 506,40 1 569,17
        Koneet ja kalusto 5 800,36 4 874,31
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 140 661,17 146 047,89
    Sijoitukset
        Muut osakkeet ja osuudet 915 868,38 982 232,38
        Muut saamiset 13 000,00 20 000,00
        Lähetysrahasto 188 824,72 176 765,73
    Sijoitukset yhteensä 1 117 693,10 1 178 998,11
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 376 907,11 1 455 972,98
VAIHTUVAT VASTAAVAT
    Vaihto-omaisuus
        Tavarat 80 681,34 88 070,78
    Vaihto-omaisuus yhteensä 80 681,34 88 070,78
    Pitkäaikaiset saamiset
        Lainasaamiset 0 13 000,00
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 0 13 000,00
    Lyhytaikaiset saamiset
        Myyntisaamiset 11 738,80 15 327,24
        Muut saamiset 174,43 294,34
        Siirtosaamiset 24 672,52 24 016,06
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 36 585,75 39 637,64
    Rahat ja pankkisaamiset 22 817,95 21 786,88
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 140 085,04 162 495,30
V a s t a a v a a yhteensä 1 516 992,15 1 618 468,28

V a s t a t t a v a a
OMA PÄÄOMA
    Toimintapääoma
        Toimintapääoma 1 052 154,58 1 184 563,82
    Toimintapääoma yhteensä 1 052 154,58 1 184 563,82
    Omakatteiset rahastot 144 853,94 134 026,33
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) -206 462,90 -132 409,24
    Tilikauden voitto (tappio) -22 811,15 -206 462,90
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 967 734,47 979 718,01
VIERAS PÄÄOMA
    Pitkäaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta 118 476,38 213 231,80
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 118 476,38 213 231,80
    Lyhytaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta 31 139,88 30 281,38
        Saadut ennakot 29 199,65 35 885,13
        Ostovelat 23 078,30 46 537,49
        Muut velat 9 550,01 18 175,05
        Siirtovelat 337 813,46 294 639,42
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 430 781,30 425 518,47
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 549 257,68 638 750,27
V a s t a t t a v a a yhteensä 1 516 992,15 1 618 468,28
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11.3 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista 
säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Muut pitkävaikutteiset menot tasapoistot 5 vuodessa

Haapajärvi, Virtala menojäännöspoisto 4 %

Ylioppilaskoti tasapoistot 10 vuodessa

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %

Vakuudet ja vastuusitoumukset liitetiedoissa

2024 2023

Omat velat, joiden vakuutena on osakkeita

Luotollinen shekkitili POP 9 559,92 87 351,05

Fastighets Bolaget Lejonet, Pieni Roobertinkatu 

10 C 21, Helsinki, asunto-osakkeet nro 198 - 200

Luotollinen shekkitili Nordea 12 837,37 0,00

Nordea laina 174520-750640 65 999,93 73 999,97

Nordea laina 174520-770010 31 329,00 39 333,00

Yleisvakuus/As Oy Alppilan-aho kirjanpitoarvoltaan 18 475,34 18 475,34

Muut vastuut

Muut omat vastuut

Leasingvastuut 7 965,00 11 505,00

Pitkäaikaiset lainat

Nordea 174520-750640, erääntyy viiden vuoden jälkeen 25 999,73 34 000,17

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

  Henkilöstö 12 13

Oma pääoma

Toiminta/ käyttöpääoma 1 052 154,58 1 184 563,82

Edellisen tilikauden yli-/alijäämä -206 462,90 -132 409,24

Tilikauden ali-/ylijäämä -22 811,15 -206 462,90

Oma pääoma   31.12. 822 880,53 845 691,68

Omakatteiset rahastot

Lähetysrahasto   01.01. 134 026,33 84 177,96

Siirto SLS:lle -60 000,00 -60 000,00

Lähetysrahaston lisäys 70 827,61 109 848,37

Lähetysrahasto   31.12. 144 853,94 134 026,33
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Lapualla 29. päivänä maaliskuuta 2025
Tilinpäätös on allekirjoitettu sähköisesti.
Tapani Rantala
Harri Nousiainen
Helena Ahonen
Minna Kettunen
Juho Leskelä
Lauri Grünthal
Mauno Nivala
Outi Uusimäki
Kalle Hiltunen

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Lapualla 8.4.2025
Ernst & Yount Oy, KHT-yhteisö

Olli Penttilä
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Ernst & Young Oy 
Tiedekatu 2 (D-talo) 
60320 Seinäjoki 
Finland 

 Puhelin: 020 728 0190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus: 2204039-6, 
kotipaikka Helsinki 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 

Herättäjä-Yhdistys ry:n jäsenille 
 

Lausunto 

 

Olemme tilintarkastaneet Herättäjä-Yhdistys ry:n (y-tunnus 0180680–7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-
31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut  
 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet  
 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.  

 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista. 
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Taseen ulkopuoliset varat

pankkivaroja y-tunnuksen alla

Paikallisosastojen tilittämättömät varat 6 795,47 6 638,61

Vaasan herättäjäjuhlat 2024 0,00 5 425,71

Salon herättäjäjuhlat 2025 11 013,30 3 128,53

Ylivieskan herättäjäjuhlat 2026 16 232,31 2 693,82

Iisalmen herättäjäjuhlat 2027 3 901,05 0,00

37 942,13 17 886,67
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Ernst & Young Oy 
Tiedekatu 2 (D-talo) 
60320 Seinäjoki 
Finland 

 Puhelin: 020 728 0190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus: 2204039-6, 
kotipaikka Helsinki 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 

Herättäjä-Yhdistys ry:n jäsenille 
 

Lausunto 

 

Olemme tilintarkastaneet Herättäjä-Yhdistys ry:n (y-tunnus 0180680–7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-
31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut  
 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet  
 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.  

 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista. 
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• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei 
yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia 
ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  
 

Seinäjoella 8. huhtikuuta 2025 
 

Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 

Olli Penttilä 
HT 
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12. TILASTOT

Herättäjä-Yhdistyksen varainhankina yhteensä 972 162 euroa

Kolehdit; 362184

Herättäjäjuhlakolehdit; 
102592Avustukset; 72304

Jäsenmaksut; 84054

Lahjoitukset; 229078

Keräykset/Kampanjat; 
121950

HERÄTTÄJÄ-YHDISTYKSEN VARAINHANKINA YHTEENSÄ 972 162 EUROA

KANNATUS ALUEITTAIN
Taulukossa ovat kolehdit, lahjoitukset, kuukausilahjoitukset, testamenttilahjoitukset, budjettiavustukset, ystävärenkaat ja 
keräykset.

SIS NUO KAN MUS YHT 24 YHT 23 Po Jäs Henki

UUSIMAA 34 411 31 428 18 719 338 84 896 114 534 10 731 452

LOUNAIS-SUOMI 9 638 15 386 11 446 250 36 720 32 134 5 206 170

HÄME 27 460 20 007 17 974 10 65 451 52 441 7 351 197

KAAKKOIS-SUOMI 35 582 12 625 24 694 0 72 901 42 899 9 221 160

POHJOIS-SAVO 23 733 16 298 6 440 0 46 471 41 048 13 355 286

POHJOIS-KARJALA 7 390 9 423 4 588 187 21 588 20 853 9 111 89

ETELÄ-POHJANMAA 142 768 29 591 29 940 0 202 299 72 606 14 683 489

KESKI-SUOMI 12 760 6 636 2 213 0 21 609 18 916 3 174 119

KESKI-POHJANMAA 29 804 11 241 4 151 399 45 595 50 112 14 453 289

POHJOINEN ALUE 20 005 10 812 7 919 0 38 735 32 881 9 324 171

KAINUU 14 551 4 319 3 839 0 22 709 24 037 5 141 83

MUUT 62 783 53 779 22 734 372 139 669 156 450 0 22 15

YHTEENSÄ 420 886 221 545 154 655 1 557 798 643 658 911 98 3 772 2 520

V-23 YHT 290 409 198 107 164 497 5 898 658 911 100 3 848 2 695

V-22 YHT 255 752 146 450 153 991 16 193 572 385 103 4 017 2 854
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BUDJETTIAVUSTUKSET SEURAKUNNITTAIN

SIS NUO KAN

ESPOO 3 000 0 0

HANKO 500 0 0

HYVINKÄÄ 1 000 0 0

JÄRVENPÄÄ 0 0 5 000

KIURUVESI 1 000 0 0

KERAVA 1 500 0 0

KUOPIO 2 500 0 0

LAHTI 3 500 0 1 000

LEPPÄVIRTA 500 0 0

LAPUA 2 200 0 700

OULAINEN 0 0 500

PIRKKALA 0 700 0

RIIHIMÄKI 500 0 0

SEINÄJOKI 1 480 0 7 350

TAMPERE 4 800 0 0

TURKU 1 100 0 0

TYRNÄVÄ 0 0 3 800

VAASA 2 800 0 2 174

VANTAA 1 700 0 0

YHTEENSÄ            28 080 700 20 524
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: www.herattajajuhlat.fi

www.facebook.com/herattajajuhlat

www.instagram.com/herattajajuhlat

JOS JUMALA SUO,
herättäjäjuhlat järjestetään Salossa 4.–6.7.2025

Ohjelma ja muut tiedot osoitteessa www.herattajajuhlat.fi.
Painetun juhlaoppaan voi tilata Herättäjä-Yhdistyksestä  

www.herattaja.fi tai puh. 0400 805 904, 
hinta on 7 € + toimituskulut.

MAJOITUS, 
www.herattajajuhlat.fi/majoitus2025

 Varaa majoitus puhelimitse 31.5.2025 mennessä.  
Majoitussihteeri tavoitettavissa arkisin klo 9–11,  

puh. 040 152 7408, majoitus@h-y.fi.
Yhteismajoituksessa ei ole patjoja käytössä,  

vaan majoittujat tuovat mukanaan makuualustan  
ja muut yöpymistarvikkeet.

TALKOOT, www.herattajajuhlat.fi/talkoot2025
Voit ilmoittautua sähköisesti 

www.vapaaehtoistyo.fi/herattajajuhlat  
tai talkookortilla verkkosivuilta, 

sähköpostilla talkoot.salo@h-y.fi tai puhelimitse, 040 152 7408.  

RADIOINTI,  
www.herattajajuhlat.fi/korttiradio2025

Körttiradiota voi kuunnella netissä kaikkialla maailmassa  
osoitteessa www.herattajajuhlat.fi.  

Nettiradiosta sekä Salon (102,9 MHz) ja pääkaupunkiseudun 
(105,8 MHz) lähettimien kautta Körttiradio on kuunneltavissa 
pe 4.7.–su 6.7. Ohjelmaa tulee Körttiradiosta herättäjäjuhlien 

ajan ympäri vuorokauden.
Herättäjäjuhlien seuroja ei lähetetä 

muilla analogisilla taajuuksilla.
Lauantain päiväseurat lähetetään tallenteena Yle Radio 1:ssä su 

13.7. klo 20.00 (huom. viikko juhlien jälkeen).  
Lähetys on kuultavissa jälkikäteen Yle Areenassa.

www.youtube.com/herattajajuhlat
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TERHI KAIRA

Olen Terhi Kaira ja työskentelen tällä hetkellä Lapuan 
hiippakunnan hiippakuntadekaanina. Ennen nykyistä tehtävääni 
olen johtanut monenlaisia kirkon yhteisiä kehittämishankkeita.

Olin mukana körttihenkisessä nuorisotyössä jo 1990-luvulla. 
Opiskeluaikana asuin Helsingin körttikodilla. Toimin Herättäjässä 
aluesihteerinä vuosituhannen vaihteessa seitsemän vuoden 
ajan, hoidin silloin myös Karhunmäen toimintakeskusta ja 
yleissihteerin hommia. Aholansaaressa olen saanut vetää monia 
rippikouluja. Hieno kokemus oli toimia Seinäjoen herättäjäjuhlien 
pääsihteerinä. Saattaa olla, että tunnistaisit ääneni, sillä olen 
toiminut herättäjäjuhlien kuuluttamossa kymmenillä juhlilla.

Liikkeenä herännäisyys on aina ollut lähellä sydäntäni ja Siionin 
virret ovat virsistä rakkaimpia. Pyydettäessä lupasin olla 
käytettävissä hallitusvastuuseen, jos vuosikokous näin päättää. 
Haluaisin siis näin antaa oman panokseni yhdistyksen käyttöön 
haastavien aikojen keskellä.

VAALIEN VALMISTELUKUNNAN ESITYKSET VUOSIKOKOUKSELLE

Vaalien valmistelukunta esittää, että vuosikokouksessa 2025 Herättäjä-Yhdistyksen erovuoroisten 
hallituksen jäsenten vaalissa hallitukseen valitaan Terhi Kaira, Maria Martikainen ja Mari Teinilä. 
Tilintarkastusyhteisöksi esitetään valittavaksi Ernst & Young.

Vaalien valmistelukunta

EHDOKASESITTELYT



MARIA MARTIKAINEN

Olen Maria Martikainen, 46-vuotias kuopiolainen. Perheeseeni 
kuuluu puoliso, kolme jo aikuista lasta sekä kaksoset, jotka asuvat 
vielä kotona, sekä kaksi koiraa ja kaksi kissaa. 

Herännäisyyteen olen saanut kasvaa lapsesta lähtien. 
Perheemme ei juuri muuten matkaillut, mutta joka kesä kävimme 
herättäjäjuhlilla, kotona järjestettiin toisinaan seuroja ja joka joulu 
veisattiin lapsen mielestä yksi tai kaksi jouluvirttä liikaa ennen 
lahjoja. Rippikoulun kävin Aholansaaressa ja opiskeluaikoina 
lauloin Herännäisnuorten kuorossa. Herännäisyydessä minulle 
on rakasta lupa olla epävarma ja vapaus olla huolehtimatta 
toisten uskon tilasta ja jumalasuhteesta. Usein vaikeissa 
elämäntilanteissa, kun voimia ei ole ollut edes huokaukseen, olen 
saanut havahtua sisältäni nousevaan veisuuseen. Ne hetket ovat 
itselleni olleet Pyhän Hengen läsnäoloa, tietoa siitä, vaikken itse 
jaksa, minua kannetaan. 

Olen veljieni kanssa toisen polven perheyrittäjä ja työskentelen 
yrityksessämme henkilöstöhallinnon tehtävissä. Olen ensimmäistä 
kautta Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston 
jäsen. Lapset ja nuoret ovat erityisesti lähellä sydäntäni ja uskon 
vakaasti, että oli kyse sitten yritystoiminnasta, työelämästä tai 
seurakunnasta, meidän tulee toimia siten, että jokainen lapsi ja 
nuori kokee olevansa turvassa, nähty ja hyväksytty. 

MARI TEINILÄ

Olen työskennellyt kokopäiväisesti eri medioiden toimituksissa 
yli 40 vuotta. Kotimaan päätoimittajana olin 13 vuotta. 
Tänä vuonna jään Kotimaasta eläkkeelle, mutta kirjoittaminen 
jatkuu. Olen myös äiti, isoäiti, puoliso ja ystävä.

Tahdon vaikuttaa niihin asioihin, joihinuskon voivani vaikuttaa. 
Olen ollut Genevessä toimivan Ekumeenisen uutistoimisto 
ENI:n hallituksessa. Nyt olen Turun kristillisen opiston säätiön ja 
Helsinki Mission valtuuskunnissa.

Suomalaisuuttani värittää se, että olen syntynyt ja elänyt 
lapsuuttani Namibiassa sekä se, että isoäitini oli virolainen.

Suhteeni herännäisyyteen ei ole perittyä, vaan ystävien 
vanavedessä teiniaikana syntynyttä. Herättäjäjuhlilla tunnen 
olevani oman heimoni kesäjuhlissa, seuroissa sukutapaamisessa. 
Laulan hienossa kuorossa ja yhteisössä, Herättäjä-Yhdistyksen 
valtakunnallisessa kuorossa.

Vaikka olen löytänyt herännäisyydestä oman heimoni, yritän olla 
tarkkana siitä, että en pidä itseäni muita kristittyjä parempana. 
Aina en siinä onnistu.



KUTSU  
HERÄTTÄJÄ-YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN
Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous 2025 pidetään Salon herättäjäjuhlien 
yhteydessä perjantaina 4.7.2025 klo 15.30 Salon helluntaiseurakunnan salissa 
osoitteessa Mököistenkatu 18.
Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella kuluvan vuoden huhtikuun loppuun 
mennessä jäsenmaksunsa maksaneella viisitoista (15) vuotta täyttäneellä jäsenellä 
äänioikeus. Jokaisella yhteisöjäsenellä on yksi ääni.

Vuosikokouksen esityslista:

 1. Kokouksen avaus.

 2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja  
  tarvittava määrä ääntenlaskijoita.

 3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

 4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

 5. esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastuskertomus.

 6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä.

 7. Vahvistetaan jäsenmaksun suuruus.

 8. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.

 9. Valitaan tilintarkastaja.

 10. Valitaan seuraavan vuosikokouksen vaalia varten valmistelutoimikunta.

 11. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

 12. Mikäli kaksikymmentäviisi (25) yhdistyksen jäsentä yhdessä haluavat saada jonkin asian  
  yhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi, on heidän siitä kirjallisesti ilmoitettava hallitukselle  
  maaliskuun loppuun mennessä.

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus

Ennakkotilaa Urpo Karjalaisen juhlakirja
6.7.2025 mennessä osoitteessa 
www.h-y.fi/urpo

Totuuden kirja - Katso, minä näin julkistetaan Elämäni rippikoulu -
tapahtumassa Aholansaaressa 29.–31.8. Kirja tulee myyntiin myös
Herättäjä-Yhdistyksen verkkokauppaan www.herattaja.fi.Totuuden kirjan kansikuvamaalaus on Reetta-Sofia

Porvatovan ja kannen suunnittelu Antti Rintalan.

50 eurolla saat Urpo Karjalaisen juhlakirjan (kirjan hinta 30 €, sis.
alv 14 %) itsellesi sekä nimesi kirjan onnittelusivuille. 

Samalla tuet Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyötä.

Urpo Karjalainen 40 vuotta 
Herättäjä-Yhdistyksen palveluksessa


